
KM=  308+079.762

TS=    200.837 m

 f=      1.411 m

 T=    336.000 m

 H= +40000.000 m

KM=   309+566.271

TS=     218.378 m

 f=      -1.433 m

 T=     651.333 m

 H= -148000.000 m

KM=  308+060.000

TS=    201.366 m

 f=      1.280 m

 T=    320.000 m

 H= +40000.000 m

6227 652 / W03_B308,950 (BW 308a)

Überführung der GVS

Mainsondheim - St 2271 (Neubau)

308+950,000

66,0000 gon

40,00 m

46,47 m

≥ 4,70 m

10,00 m
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6-streifiger Ausbau

von Bau-km 306+200 bis Bau-km 318+582,953
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Wagner Ingenieure

Beratende Ingenieure für Bauwesen

Ruf: +49 89 680896-3,  Fax: +49 89 680896-59

Domagkstraße 1a, 80807 München

E-Mail: kontakt@wagner-ingenieure.com

Höhenplan

Gradiente rechts

Zeichenerklärung

Gradiente links

Gelände in Achse

Gelände links (gepl. Böschungs-UK bzw. OK)
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4
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